
UCHWAŁA Nr XXIX/252/05
Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 2 czerwca 2005r.

w sprawie zbycia działek położonych w Działdowie przy Pl.1-go Maja na rzecz dotychczasowych
dzierżawców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ust.2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz.U. Nr 64, poz. 93 z
poźn.zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  na  rzecz  dotychczasowych  dzierżawców  7  nieruchomości  położonych  w
Działdowie  przy  Pl.1-go  Maja,  zapisanych w księdze  wieczystej  KW  Nr  16115,  zabudowanych przez  dzierżawców
garażami murowanymi, których wartość przenosi znacznie wartość zajętej na ten cel działki:

1. działka  ozn.  Nr  1318/6  o  obszarze  0,0033  ha  –  cena  1  930,00  zł  (słownie  złotych:  tysiąc dziewięćset
trzydzieści),
2. działka  ozn.  Nr  1318/7  o  obszarze  0,0032  ha  –  cena  1  872,00  zł  (słownie  złotych:  tysiąc  osiemset
siedemdziesiąt dwa),
3. działka  ozn.  Nr  1318/8  o  obszarze  0,0029  ha  –  cena  1  696,00  zł  (słownie  złotych:  tysiąc  sześćset
dziewięćdziesiąt sześć),
4. działka  ozn.  Nr  1318/9  o  obszarze  0,0032ha  –  cena  1  872,00  zł  (słownie  złotych:  tysiąc  osiemset
siedemdziesiąt dwa),
5. działka  ozn.  Nr  1318/10 o  obszarze  0,0033  ha – cena  1 930,00 zł  (słownie złotych:  tysiąc dziewięćset
trzydzieści),
6. działka ozn. Nr 1318/11 o obszarze 0,0084 ha – cena 4 913,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące dziewięćset
trzynaście),
7. działka ozn. Nr 1318/47 o obszarze 0,0053 ha – cena 3 100,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sto).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 


